

پیشنهاد برای مطالعه بیشتر	جملات طلایی	موضوعات اصلی
<p>بیانات در دیدار</p> <p>اشار مختلف</p> <p>مردم در سالروز ولادت</p> <p>امیرالمؤمنین(ع)</p> <p>۱۳۸۶/۰۵/۰۶</p>	<ul style="list-style-type: none"> • یک سرفصل عبارت است از مقامات معنوی امیرالمؤمنین - مقام معرفتِ توحیدی امیرالمؤمنین، مقام عبادت او، مقام تقرب او به خدا، مقام اخلاص او - که اینها چیزهایی است که عمق آن و گنه آن واقعاً از دسترس ماها خارج است. • یک بخش دیگر، بخش مجاهدتهای امیرالمؤمنین است که این مجاهدتها و فداکاری‌ها، اوج قلّه‌ی فداکاری است. آنچه امیرالمؤمنین از فداکاری برای اسلام، دین، حفظ جان پیغمبر، حفظ دین پیغمبر، برای شرف و عظمت امت اسلامی انجام داد، واقعاً جهادهای فوق طاقت بشری است. • سرفصل سوم، سلوک امیرالمؤمنین در دوران حکومت است؛ چه سلوک شخصی، چه سلوک اجتماعی و حکومتی. • این حاکم بزرگ و مقتدر، با این کشور پهناور و ثروتمند، زندگی شخصی‌اش، سلوک شخصی‌اش، مثل یک انسان مستمند و بینوا بود. • سرفصل چهارم، آن هدفی است که امیرالمؤمنین نسبت به مردم، در دوران حکومت داشته است که نکته‌ی بسیار مهم و اساسی است. • رساندن انسانها به بهشت، هم در زمینه‌ی فکری مردم، هم در زمینه‌ی روحی و قلبی مردم، هم در حیات اجتماعی مردم، نقش می‌آفریند. • حاکم اسلامی می‌خواهد کاری کند که مردم به بهشت برسند؛ به سعادت حقیقی و آخروی و عقبائی برسند؛ [لذا] راه‌ها را باید هموار کند. 	<p>سرفصل‌های مهم زندگی امیرالمؤمنین (علیه الصّلاه و السّلام)</p>
<p>بیانات در جلسه تبیین سیاست‌های اقتصاد مقاومتی</p> <p>۱۳۹۲/۱۲/۲۰</p>	<ul style="list-style-type: none"> • از جمله‌ی چیزهایی که مردم را به بهشت نزدیک میکند، بهبود معیشت مردم است. • فقر، انسانها را به فساد و کفر میکشاند؛ فقر را باید ریشه‌کن کرد. کار اقتصادی، فعالیت اقتصادی باید به‌طور جدّی در برنامه‌های مسئولین قرار بگیرد. • اقتصاد مقاومتی یعنی ما اگر به نیروی داخلی، به ابتکار جوانها، به فعالیت ذهنها و بازوها در داخل، تکیه کنیم و اعتماد کنیم، از فخر و منت دشمنان خارجی، خودمان را رها خواهیم کرد؛ راه درست این است. • معنای اقتصاد مقاومتی این است که ما نگاه کنیم، ظرفیتهای بی‌پایانی را که در داخل هست جستجو کنیم، شناسایی کنیم، با برنامه‌ریزی درست و صحیح این ظرفیتهای را فعال کنیم، این استعدادها به کار گرفته بشوند. • هرجایی ما سرمایه‌گذاری [کردیم] و به این نیروی جوان و علاقه‌مند و مؤمن و بااخلاص داخلی تکیه کردیم و به او ارج نهادیم، کارمان پیش رفت. • با نگاه به این حقایق [پیشرفت کشور] است که میفهمیم اینکه امام فرمودند: «آمریکا هیچ غلطی نمیتواند بکند» یعنی چه. • نمیتوانند فشار را بر ملت ایران بنحوی وارد بکنند که به‌خیال خودشان ملت ایران را به‌زانو در بیاورند؛ ملت ایران به‌زانو در نخواهد آمد. • یک عده‌ای وقتی نگاهشان به جوانها می‌افتد، نمونه‌ها و گونه‌های معدود ناهنجار را می‌بینند؛ بله، ناهنجاری هم هست ما هم اطلاع داریم؛ اما این ناهنجار عمومی ملت ایران و جوانان ما، ناهنجار دینی است. 	<p>اقتصاد مقاومتی؛ راه درست بهبود معیشت مردم</p>



**زمینه‌های پیشرفت جامعه اسلامی
در صورت عمل به جنبه‌های مادی اسلام**

۱- از لحاظ علم

۲- از لحاظ صنعت

۳- از لحاظ معیشت

۴- از لحاظ روابط اجتماعی

۵- از لحاظ عزت و شرف دنیائی و عمومی و ملی و بین‌المللی

**نمونه‌های پیشرفت ما
با تکیه بر ظرفیت‌های داخلی و ابتکار و استعداد جوانانمان**

۱- مسائل هسته‌ای

۲- مسائل دارویی

۳- درمانهای گوناگون

۴- سلولهای بنیادی

۵- نانو

۶- برنامه‌های صنعتی دفاعی